
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARiA DE ADMINISTRACI6N E INNOVACI6N GUBERNAMENTAL 

DIRECCI6N DE CONTROL PATRIMONIAL 
SUBDIRECCI6N DE SERVICIOS

V

PODER EJECUTIVO
DEL ESTADO DE
CAMPECHE ACTA ENTREGA RECEPClbN

Estado Campeche 
Municipio Campeche 
Localidad Campeche 
Concepto 

Orden de Servicio OSV-1089

Servicio Corrective

Fecha Orden 13/11/2019 2 Dias habilesPlazo de entrega

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA MIERCOLES 20 DE NOVIEMBRE DE 2019, SE 
HACE CONSTAR QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN 
EN LA ENTREGA RECEPCION.

Entrega por el proveedor 00564 6-ESTRADA MEDINA DANIEL

Recibe (Quien opera el proyecto)
Poder ejecutivo del estado de Campeche ©

4

Nombre GUADALUPE DEL ROSARIO QUEB CHAN 
Cargo COORDINADOR

Dependencia 22-FiscaIia General del Estado

Unidad 20-Agencia Estatal de Investigaciones

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCEPTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE

2612 - LUBRICANTES Y ADITIVOS $527.80

0012 LIQUIDO DE FRENOS MOTORCRAFT LITRO 1 $80.00 $80.00

0301 ACEITE MULTIGRADO 15W40 / MOTORCRAFT 5 $75.00LITRO $375.00
2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $8,584.00

0017 TF VICTOREMPAQUE DE TAPA DE PUNTERIAS PIEZA 1 $250.00 $250.00

0029 BATERIA MOTORCRAFT PIEZA 1 $1,600.00 $1,600.00

0065 CILINDRO PARA FRENOS FRICTION 2 $150.00PIEZA $300.00

0091 MANGUERA DE FRENO FREINER ' PIEZA 1 $250.00 $250.00

/0100 FOCO 2 $50.00STAR PIEZA $100.00
/

MOTOR DE ARRANQUE -'X VALUE ^0133 1 $3,500.00 $3,500.00PIEZA

/ 70147 BANDA DE ALTERNADOR 1 $250.00 $250.00GATES PIEZA

/1379 JUEGO DE BALATAS TRASERAS. FRITEC JUEGO 1 $450.00 $450.00

,DESTELLADOR X3591 $450.00EXIM PIEZA 1 $450.00

3592 KIT DE HERRAJES 1 $250.00 $250.00H.O PAQUETE
3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $3,016.00

0017 N/A $500.00SERVICIO 1 $500.00REVISION Y/O REPARACION DE FALLO DE MOTOR, CAMBIO 
DE MARCHA

0024 REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE FRENOS N/A SERVICIO 1 $500.00 $500.00

0049 N/A 1 $600.00 $600.00SERVICIOREVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA ELECTRIC©. 
POR CORTO EN LOS CUARTOS Y DIRECCIONALES (LUCES)

0116 N/ARECTIFICAR TAMBOR TRASERO 2SERVICIO $150.00 $300.00
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DESCRIPCION DEL PROYECTO

PRECIO IMPORTEPARTIDA MARCA UNIDAD CANTIDADCONCEPTO

3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $3,016.00

$500.00 $500.000206 N/A 1SERVICIOREVISION Y/O REPARACION A FUGA DE ACEITE DE 
MOTOR, CAMBIO DE TAPA DE PUNTERIA

$200.00 $200.00N/A 10293 CAMBIO DE LA BANDA DEL ALTERNADOR SERVICIO

$10,455.00 
SI,672.80 

$0.00 
$12,127.80

SUBTOTAL

IVA

DESCUENTO /
TOTAL

(SON: DOCE MIL CIENTO VEINT1SIETE PESOS 80/100 M.N )
Cadena Original : |22|20||OSV-1089|5646|121278000|13112019|25|91|1559aaaa 

Cadena Encriplada : fnM9+xOYal9hDUkRLOQ2TEXilqHkBoYH9r4ZmvhVBmGCUur1CIPLI8JyvPzZiFg8YsRuuyDOfUQ=

$8,584.0021111222012242B537000E079024206890L115A2961
$3,016.0021111222012242B537000E079024206890L115A3551

$527.8021111222012242B537000E079024206890L115A2612

$12,127.80TOTAL:

Clasrflcaci6n Economica
TG 1 - Gasto CorrienteTipo de Gasto
FO 1 - No EtiquetadoFuente de Origen

Fuente de 
Financiamiento 5 - Recursos FederalesTipo de Fuente TF

Fuente Especifica A - Recursos Federales del Ejercicio ActualFE

Observaciones CAMBIO TAPA PUNTERIA 
FRENOS

30 DiasGarantia en refacciones 60 Dias Garantia en mano de obra

Por definirMetodo de pago PPD - Pago en parcialidades o difei Forma de pago 99

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE 
EN ELLA INTERVINIERON.

ENTREGA POR EL PROVEEDOR:RECIBE POR AL DEPENDENCIA:

ANGELICA CONCEPCION INTERIAN ICGUADALUPE DEL ROSARIO QUEB CHANNOMBRE: NOMBRE:

COORDINADOR PUESTO: ASESORPUESTO:

FIRMA:FIRMA:
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